



ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2022 г. № 15-7

О внесении изменений в некоторые Постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики

В целях усовершенствования процедуры реализации имущества должника, руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной Республики, Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Во Временное положение о порядке проведения публичных торгов по реализации арестованного недвижимого имущества, утвержденное Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 31 мая 2016 года № 7-38 внести следующие изменения:

а) в пункте 4.6 раздела IV слова «ранее чем через месяц со времени» заменить словами «позднее месяца со дня»;

б) в пункте 7.3 раздела VII слово «дважды» заменить словом «трижды».

2. В пункте 8.4 раздела VIII Временного порядка реализации арестованного имущества, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 31 мая 2016 года № 7-39, слово «дважды» заменить словом «трижды».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

А.Е. Ананченко